
パンの取り扱いについて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
現在諸事情によりパンの取り扱いを厳選しておりますが、5 月 16 日（木）より
下記の通り一部緩和することにいたしました。
全商品再開には未だ時間を要し、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和 6 年 5 月２日

予約・発送　再開　

・ハードトースト　　　・コッペ　　　・フレンチ S　 　　・ハード大サンド　

・ソフト大サンド　　　　   ・ソフトトースト　　　  　・ソフトライ大サンド　

・ソフトライトースト   ・ソフトグラハム大サンド   ・ソフトグラハムトースト

・クルミレーズン S　　・レーズン　

・ハード小サンド　　　　　・スイストースト S　　　・ライトグラハム　

・クルミ入りライブレッド　・クルミレーズンロール　・ソフトライロール

・ソフトグラハムロール　　・あんぱん

生田店　店頭販売　　※予約不可

神戸阪急・大丸神戸店　店頭販売　　　

・ハードトースト　　・ソフト大サンド　　・クルミレーズン S

※百貨店からのパンの発送は承り出来かねます。
※フレンチ L, クルミレーズン L, スイストースト L, サワライ Lの製造は終了いたしました。


